est Christiani, 153. Christi gloriam plures, quam crucem desiderant, 1530 et seq. Pretiosum depositum, fructum crucis suæ, nobis commisit Deus, 862. Cruz Christi homo, 767. Cruz est pretiosa, amabili et jucunda, 1060. Lignum vitæ est apprehendentibus eam, 1060. Grata est ejus ignominia ei, qui Crucifixi ingratus non est, 1552. Crucem ferentium tres gradus, 1061 et seq. Eorum discrimen, 1065. Cruz et labores, prælati hæreditas, 420. Est cuique tollenda, 1065. Hujus unctio, 1071. Via est ad gloriam, 878. In ipsa moriendum est, 1066. Latroni fuit pons brevis ad transeundum de luto fœcis ad paradysum voluptatis, 26. Crucis Dominicæ lignum Bernardus missum a patriarcha Jerosolymitano, 172. Crucis signum, vitæ signum, 327. Cruz signatis indulgentiæ date, 528.
- Cubicula varia sponsi, 1342. Cubiculum tropologicæ arcanum contemplationis, 1340.
- Cuculla Cisterciensium alba, 221. Floccatas rejiciant Cisterc., 5 n. Cuculla et floccus quid differant, 5.
- Cuissiacense monasterium ord. Præmonstratensis, 83 n., 383 n. Culpa et pena dispar est in similibus factis, 87.
- Cultratin civitas, 677.
- Cultus Dei in tribus consistit, 1198. Negligentia circa eum notatur, 274. Cultus virginum perpetuus, 122. Filiarum hujus sæculi inanis et caducus, 122. V. Ornatus.
- Cupiditas ex cordis inedia, necessitas ex carnis infirmitate procedit, 857. Tolerabilior est necessitas, 857. Quomodo ordinetur a charitate, 600. Cupiditas in monachis damnatur, 555. Utilitati accedit quidquid cupiditati demis, 1167. Cupiditas Romanorum, 436.
- Cura sanctorum præcipua circa animam, 1351. Cura animæ propriæ alienat præferenda, 1321 et seq. Cura aliorum non gerenda cum sui ipsius neglectu, 411 et seq. Curam animarum ambientes notantur, 1577. Quis ad hanc idoneus, 466, 1377. Vocatio ad eam quibus indicis innotescat, 1464. In vitis est tradenda, 247. Cura, non curatio a pastoribus exigitur, 435. Curis sæcularibus dediti monachi præstringuntur, 754.
- Cura pro beneficio ecclesiastico, 473.
- Curacionis spiritualis signa et indicia, 1136.
- Curia probos recipit non efficit, 459. Eam frequentans clericus ambitionis suspectus, 439.
- Curialium mores et perversæ opinionis, 457.
- Curiositas primus superbis gradus, 571. Parit experientiam mali, 1112. Ejus indicia, 571. Dinæ curiositas, 571. Curiositas oculorum culpæ commissæ indicium, causa committende, 572. Deo dicata membra non sine gravi sacrilegio in usum curiositatis assumuntur, 847.
- Currentium post Christum discrimen, 1357 et seq. Quam indignum post ipsum non currere, 1536 et seq. Motiva exponuntur, 1336 et seq. Currunt præ aliis ferventes animæ, 1539. In vita vitæ quo citius, eo facilius curritur, 343. Cursus noster ex gratia pendet, 1354. Cursus pro modo gratiæ, 1331.
- Curvitas animæ quæ, 1548.
- Custodia cordis in quo consistat, 1120. Sine custodia manus et lingua constare nequit, 1121. Custodia nostri quanta in Dei providentia, 856. Custodia civitatis trifaria, 1337.
- Cypressus imputribilis est et boni odoris, 1426.
- Cyprus insula ferax optimi vini, 1420.

D

- Dacia terra auri et argenti, 441.
- Dæmon, V. Diabolus.
- Dæmonium meridianum, 1390.
- DAMBERTUS Senonensis archiepiscopus, 460.
- Dalminus Innocentiosatisfact, 144.
- Damna interiora cur plerique non sentiant, 460. Damnum alienum nostra sit cautela, 1433.
- Damnatis nulla redemptio, 1552. Culpa in eis inexpiabilis, et pena interminabilis, 481. Pena cur æterna, 614 et seq. Nempe quia perseverat in malo firmata voluntas, 433, 615. Eorum vermis immortalis, 456. Damnatis qualis

lax, 453. Nulla sanctis erga impios et damnatos commiseratio, 32, 849. Sola sufficit ad damnationem inutilitas, 109.

Dania Cisterciensis et Præmonstratensis ordinum monasteria abundans, 348 n.

DAVID dicitur *visu desiderabilis*, vel *manu fortis*, 895. Magnus contemplator, 1343. Ejus pietas, 1299. Patientia in maledicis, 1394. Christus radix David, 896.

DAVID rex Scotiæ, 674, 688.

Decani sint presbyteri, 434.

Decimæ Cisterciensibus relaxatæ, 211 n., 520. Decimæ monasteriorum in quos debeant expendi, 388.

Decoloratio a sole varie exponitur, 1570 *et seq.*

Decor in confessione, 122. Decor animæ consistit in honesto, 1563. Decor virginum quantus, 121. Decor vestium vestitum non decorat, 123.

Dedicatio ecclesiæ propter animas, 1070, 1082. Dedicatio nis festum quale, 1078. Dedicatio nis ritus quinque ad mores aptati, 1071 *et seq.*

Defensio peccatorum octavus superbiam gradus, 577. Quot modis fieri solet, 577. Deluncti, V. Mortui.

Delectatio in Domino quæ, 835. Delectationis et molestiæ vicissitudo, 1345. Præoccupatum sæcularibus desideris animus delectatio sancta declinat, 925.

Delicatis non timenda vitæ religiosæ asperitas, 118. Delicati religiosi arguuntur, 984. Pudeat sub spinato capite membrum fieri delictum, 1012.

Deliciæ exemplo Christi fugiendæ, 368. Carnales et spirituales in eodem se non patiuntur, 12. Deliciæ carnis, spiritus corruptelæ, 6. Deliciæ vitæ spiritualis, 488 *et seq.* A religiosæ vitæ deliciis abduci grave et dolendum, 407. Deliciæ Mariæ Virginis, 1005. Deliciis carnis renuntiare initio grave, postea suave, 917 *et seq.* Vita in deliciis mors est, et umbra mortis, 1434. Deliciæ hominum reprobandæ, 1123 *et seq.* Error hominum in veris et falsis deliciis discernendis, 1221. Mens assueta deliciis, nec exulta disciplina sarculo, multas contrahit sordes, 135.

Deliquisse semel, virtus posset reputari, 245.

Dentium proprietates vitæ religiosæ tropologicè attributæ, 1215 *et seq.*

Depositio episcoporum solius est papæ, 235.

Depositum quovis dispendio reddendum, 361.